UBND XÃ KON GANG

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG,

CHỐNG DỊCH COVID-19

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  08/CV-BCĐ      Kon Gang, ngày  09  tháng  3  năm 2022

V/v triển khai rà soát đối tượng,

lập danh sách người chưa tiêm,

tổ chức tiêm chủng vắc xin

phòng Covid-19

Kính gửi:

     - Thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19;

     - Trạm Y tế xã;

                 - Mặt trận và các đoàn thể xã.

Thực hiện Công văn số 159/CV-BCĐ ngày 08/3/2022 của Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch COVID-19 huyện về việc triển khai rà soát đối tượng, lập

danh sách người chưa tiêm, tổ chức tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19. Ban Chỉ

đạo phòng, chống dịch Covid-19 xã yêu cầu:

1. Trạm y tế xã: Phối hợp với Thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch

Covid-19 xã khẩn trương rà soát các đối tượng tại địa phương, đặc biệt là người

có bệnh nền chưa tiêm vắc xin hoặc chưa tiêm đầy đủ vắc xin phòng COVID-19

trên địa bàn quản lý gửi về Trung tâm Y tế huyện.

2. Thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 xã phối hợp với

Ban Nhân dân các thôn: Khẩn trương rà soát các đối tượng tại thôn, đặc biệt là

người có bệnh nền chưa tiêm vắc xin gửi về Trạm y tế xã trước ngày 15/3/2022.

3. Mặt trận và các đoàn thể xã: Đẩy mạnh các hoạt động truyền thông,

vận động nhằm nâng cao hiểu biết của người dân về lợi ích của việc tiêm vắc xin

phòng COVID-19, để mọi người tích cực tham gia.

Nhận được công văn, yêu cầu Trạm y tế xã, Thành viên Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch COVID-19 xã và đề nghị Mặt trận và các đoàn thể xã triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đảng ủy xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VP.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

 TRƯỞNG BAN

Phạm Văn Hảo

Chủ tịch UBND xã

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-09T14:14:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-09T14:15:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!